お知らせ

平素は当法人の運営に関しまして、格別のご高配を賜りありがとうございます。

この度、介護複合施設東向日利用者と職員各 1 名が新型コロナウイルス感染症陽性との

診断を受けました。

現在、症状のある利用者様、職員はおりませんが、法人として感染拡大防止のため、利用

者様、職員のかかわりがあった事業所に対して、以下の対応を行います。

・デイサービスセンター花車   当面の間、運営を休止

・ショートステイ東向日  当面の間、入・退所を中止

 なお、デイサービスセンター東向日につきましては、乙訓保健所とも相談のうえ通常通り

運営いたします。

今後の対応につきましては、乙訓保健所と連携を密にし、改めましてご連絡いたします。

利用者様はじめ関係各位の皆様にはご不便、ご心配をおかけしますが、ご理解、ご協力の

程、よろしくお願いいたします。